1

CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐẦU TƯ BẮC THỦ ĐÔ
_______________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
___________________________________

Số:  44 /2016/TB-NCI Hà Nội, ngày 25 tháng 08 năm 2016

THÔNG BÁO DANH SÁCH CHỌN SỐ LẦN 2
Chương trình “Sân chơi driVadz, giải khát ngày hè”

Từ ngày 11/08/2016 đến 24/08/2016

- Căn cứ thể lệ chương trình “Sân chơi driVadz, giải khát ngày hè”.

- Căn cứ danh sách và số dự đoán của khách hàng.

Công ty cổ phần đầu tư Bắc Thủ Đô trân trọng thông báo danh sách chọn số lần 2

trong chương trình “Sân chơi driVadz, giải khát ngày hè” như sau:

STT Họ và tên chủ xe Biển số xe Thời điểm đoán số Số dự đoán

(A) (B) (C) (D) (E)

1 Vong Gia An 51F-11234  18:33:12   23-08-2016 329,688

2 Trương Tự Cường 51F-67594  12:28:21   18-08-2016 100,816

3 Ngô Việt Cường 30E-13910  08:58:11   12-08-2016 045,123

4 Lý Văn Dũng 51F-22812  11:36:57   11-08-2016 163,187

5 Nguyễn Khánh Duy 51F-26554  15:23:58   12-08-2016 071,409

6 Trần Minh Giang 51F-14175  09:34:06   22-08-2016 501,363

7 Trần Mạnh Hà 30P-0196  19:38:14   11-08-2016 647,777

8 Nguyễn Văn Hạnh 29D-10774  12:37:54   11-08-2016 250,521

9 Nguyễn Hải Hiền 30A-29150  23:18:23   14-08-2016 142,828

10 Nguyễn Quang Hiệp 51F-72578  08:57:19   12-08-2016 013,086

11 Trần Khải Hoàn  30A-84248  22:00:40   16-08-2016 270,685

12 Châu Việt Hùng 51F-21842  13:10:25   17-08-2016 252,310

13 Nguyễn Đăng Khôi 30A-55783  12:04:48   23-08-2016 120,889

14 Trần Đình Khôi  51F-31530  14:16:47   18-08-2016 130,377

15 Ao Hùng Linh 51F-80382  23:28:45   21-08-2016 427,120

16 Tạ Hoàng Long 30A-41110  00:28:42   12-08-2016 973,742

17 Nguyễn Kim Lưu 30E-05327  20:32:11   18-08-2016 732,023

18 Nguyễn Nhựt Minh 51A-47851  12:57:10   19-08-2016 170,588

19 Trịnh Hữu Minh 51F-58384  17:49:23   12-08-2016 558,384

20 Lê Phương Kim Ngân 51A-49527  13:24:03   20-08-2016 728,489

21 Đinh Thế Phương 51F-35018  14:48:16   12-08-2016 113,456

22 Vũ Tiến Quang 34A-11711  21:31:56   12-08-2016 286,836

2

23 Từ Quốc Quy 51F-72763  16:57:16   16-08-2016 868,415

24 Nguyễn Minh Sang 51A-50562  21:06:18   13-08-2016 220,485

25 Phạm Hồng Thái 30E-12613  19:18:39   12-08-2016 654,655

26 Ngô Việt Thắng 30A-83415  15:44:56   16-08-2016 645,356

27 Nguyễn Xuân Thiên 51F-80872  14:04:43   15-08-2016 780,872

28 Đặng Chí Thọ 29A-43560  08:40:27   20-08-2016 280,783

29 Lý Thị Ngọc Trân 51F-32141  09:36:07   17-08-2016 414,039

30 Nguyễn Xuân Tráng 29D-03219  23:07:40   11-08-2016 291,084

31 Hoàng Văn Trung 30A-71263  12:43:09   13-08-2016 164,580

32 Nguyễn Duy Tú 30A-73569  18:20:19   17-08-2016 108,197

33 Trần Anh Tuấn 51F-09143  13:38:07   20-08-2016 831,411

34 Đỗ Văn Tuấn 89A-04827  11:45:14   15-08-2016 775,682

35 Nguyễn Anh Tuấn 51F-63333  21:09:06   11-08-2016 269,584

36 Đoàn Thanh Tùng 51A-14867  09:19:23   12-08-2016 148,670

37 Trần Ngọc Việt 29C-08512  15:59:48   16-08-2016 200,179

38 Nguyễn Thanh Vũ 51A-57660  21:42:05   17-08-2016 150,000

_______________________